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Ne mbeshtetje te nenit 85, paragrafit 4 dhe 5 te Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtaret Publik, si 

dhe duke u bazuar ne nenin 28 parag.1.neparag.1.5 te Statutit te Universitetit te Gjilanit 

"Kadri Zeka", Rektori i Universitetit, nxjerr: 

VEND IM 

1. Themelohet Komisioni Disiplinor ne Universitetin e Gjilanit "Kadri Zeka", me kete 

perberje: 

1.1 . Prof. Asoc. Dr. Lulzim Rashiti-Kryesues; 

1.2. Kushtrim Demi- -Anetar; 

1.3 Fitore Hasani- Anetare; 

2. Komisioni Disiplinor sipas pikes I te ketij vendimi caktohet me mandat dy (2) 

vjec;ar, i cili obligohet qe te gjitha detyrat dhe pergjegjesite t'i kryej sipas Ligjit Nr. 

08/L-197 per Zyrtaret Publik, legjislacionit ne fuqi per nepunesit publik, statutit te 

Universitetit dhe rregullativen e brendshme perkatese per etiken dhe disiplinen e 

punonjesve te Universitetit 

3. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit. 

Rektor 

Vendimi i dergohet: 

• Anetareve te Komisionit Disiplinor; 
• Dekaneve te Njesive Akademike; 
• Sekretarit te Universitetit; 
• Menaxheres se Burimeve Njerezore; 
• Arkivit te Universitetit. 


